ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA
CNPJ Nº 27.142.694/00 01-58

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA
Rodovia do Sol, KM 21,5, 1620, Vila Residencial Samarco – Anchieta/ES
CEP: 29.230.000                 Tel. (28) 99257-6197

 1

OFÍCIO SEFAZ Nº. 036/2024
                                                                      Anchieta/ES, 25 de novembro de 2024.

Ao Ilustríssimo Presidente da Câmara Municipal de Anchieta
Senhor Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta ao OFÍCIO PRO Nº 619/2024.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

              Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a presença do Ilustre Vereador,

para informar a resposta ao ofício nº 619/2024, para responder ao requerimento nº

245/2024 apresentado em sessão ordinária, cujo protocolo digital nesta

municipalidade é de nº 29681/2024, que trata da solicitação de informações com base

no PL 56/2024, que trata da Parceria Público Privada para a prestação de serviço de

iluminação pública.

            Considerando que a demanda solicitada, no que compete a Secretaria

Municipal da Fazenda, anexamos ao protocolo, o relatório da arrecadação mensal até

o presente momento do ano de 2024 e o saldo atualizado da conta. Ressaltamos que

direcionamos o protocolo para a Secretaria de Infraestrutura para responder em tempo

hábil para o nobre Vereador, o estudo que foi feito para a realização desta Parceria

Público Privada.
    Esperamos ter elucidado ao Ilustríssimo Vereador, colocamos à disposição

para outros esclarecimentos se julgar necessário, na oportunidade em que

apresentamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Sandro Azevedo Alpohim
Secretário da Fazenda
Portaria Nº 557/2021

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 346fd20f0244a3561cded0ada9633ea5

		2024-11-25T14:17:02-0300